проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года 								№
с. Чантырья

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Мулымья
от 17 октября 2016г. № 240 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
информации пользователям автомобильных дорог
общего пользования местного значения»

В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Внести в абзац 1 раздела 3.3. приложения к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 17 октября 2016г. № 240 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения: слова «в том числе с использованием универсальной электронной карты» исключить.
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
 3. Постановление вступает в силу после обнародования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Мулымья.

Глава сельского поселения Мулымья                                Е. В. Белослудцев